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ks. Tomasz Marek Trzaska
kapłan diecezji łomżyńskiej, suicydolog, certyfikowany 
konsultant kryzysowy. Ekspert Biura ds. Zapobiegania 
Zachowaniom Samobójczym Instytutu Psychiatrii i Neurologii 
w Warszawie, współtwórca platformy edukacyjno-
pomocowej „Życie warte jest rozmowy”, gdzie koordynuje 
pomoc konsultacyjną dla osób duchownych. Prowadzi 
szkolenia z zakresu pomocy osobom w kryzysie i postwencji 
skierowane do rodziców, pedagogów i duchownych. Edukuje 
dziennikarzy i służby mundurowe w zakresie informowania 
o działaniach samobójczych. Jest pracownikiem Instytutu 
Pamięci Narodowej oraz kapelanem Muzeum Żołnierzy 
Wyklętych i Więźniów Politycznych PRL. 
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Dorota Thom
Z wykształcenia archeolog (archeologia pradziejowa 
i średniowieczna) oraz teolog. Od 25 lat pracuje jako katechetka. 
Przez blisko 10 lat pracowała z młodzieżą i dziećmi przy Polskiej 
Misji Katolickiej w Berlinie. Przez wiele lat katechizowała 
w szkole podstawowej, a obecnie uczy religii w I Liceum 
Ogólnokształcącym im. Bolesława Chrobrego w Grudziądzu. 
Ponadto jest doradcą metodycznym w Ośrodku Doskonalenia 
i Doradztwa Zawodowego Nauczycieli w Grudziądzu. 
Współautorka aktualnych podręczników do religii dla klas 5-8 
Wydawnictwa Świętego Wojciecha.
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Józef Przemieniecki
Od ponad 30 lat w centrum jego zainteresowań 
są życiowe przemiany, które prowadzą do życia 
w Bożej miłości. Zagadnienie to zgłębiał, zdobywając 
wiedzę o ludzkiej psychice i duchowości w ujęciu 
chrześcijańskim. Ukończył studia podyplomowe 
na psychologii, pedagogice, socjologii, a obecnie kończy 
studia teologiczne. W życiu zawodowym pełnił rolę 
menadżera, mentora, doradcy i wykładowcy. Jest 
autorem książek i artykułów oraz programu szkoły 
kontemplacji, którą prowadził w latach 2023-2024. 
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Grzegorz Stępniak 
Absolwent Politechniki Łódzkiej na kierunku elektronika. Ukończył studia 
Master of Business Administration w Akademii im. L.Koźmińskiego.

Karierę zawodową rozpoczynał w Telekomunikacji Polskiej, gdzie 
brał udział w wielu dużych ogólnopolskich projektach z pogranicza 
informatyki i telekomunikacji. Odpowiadał za budowę i utrzymanie 
infrastruktury informatycznej w wielu spółkach skarbu Państwa, 
m.in. w Gaz-System S.A., Poczta Polska S.A. i PERN S.A. Kierował 
dużymi projektami organizacyjnymi w Poczcie Polskiej, PERN S.A. 
oraz Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej. Ma duże doświadczenie 
w zarządzaniu dużymi zespołami ludzi oraz realizacji budowy dużych 
systemów informatycznych. 

Jest pasjonatem i uważnym obserwatorem rozwoju technologii 
w każdym aspekcie jej zastosowania. Bardzo interesuje się 
zagadnieniami wzajemnych relacji człowieka i technologii. Bliskie 
są mu zagadnienia zarządzania zespołami oraz organizacjami, 
szczególnie w ujęciu teorii złożoności. 
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ks. Mirosław Gogolik, dr hab. prof. UAM 

Kapłan diecezji bydgoskiej. W latach 2005-2010 pracował 
na stanowisku dyrektora Zespołu Szkół Katolickich Pomnika Jana 
Pawła II w Bydgoszczy. Zatrudniony na stanowisku profesora 
UAM w Zakładzie Teologii Praktycznej Wydziału Teologicznego 
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Od roku 
2005 wizytator nauki religii w szkołach na terenie diecezji 
bydgoskiej. Od 2010 roku dyrektor Wydziału Katechizacji i Szkół 
Katolickich Kurii Diecezjalnej Bydgoskiej oraz wikariusz biskupi 
ds. katechetycznych diecezji bydgoskiej. Członek Stowarzyszenia 
Katechetyków Polskich.
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Piotr Kozłowski, dr hab. nauk  
fizycznych, prof. UAM i mgr teologii

Obecnie pracuje na Wydziale Fizyki i Astronomii Uniwersytetu 
im. Adama Mickiewicza (UAM) na stanowisku profesora uczelni. 
Doktorat z fizyki (sieci neuronowe) obronił na Katolickim 
Uniwersytecie w Leuven (Belgia), a magisterium z teologii 
(teologia grzechu pierworodnego u Raymunda Schwagera) 
na UAM. W pracy zajmuje się magnetykami molekularnymi, 
a w czasie wolnym relacją między wiarą i nauką (Newman, 
Jaki, Duheme). Relaksuje się przy muzyce barokowej (Bach, 
Vivaldi, Haendel).
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Anna Zellma, prof. dr hab.

Profesor nauk teologicznych, kierownik Katedry Teologii 
Pastoralnej i Katechetyki na Wydziale Teologii UWM 
w Olsztynie, konsultor Komisji w Wychowania Katolickiego KEP, 
wiceprzewodnicząca Stowarzyszenia Katechetyków Polskich, 
członek zespołu roboczego ds. kontaktów z rządem w sprawie 
lekcji religii w szkole, przewodnicząca zespołu ds. opracowania 
nowej Podstawy programowej nauczania religii, członkini 
Komitetu Nauk Teologicznych PAN; The European Equipe 
for Catechesis (EEC), członek European Forum for Religious 
Education in Schools (EuFRES).
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Monika Przybysz, dr hab. prof. UKSW

Specjalista ds. public relations, crisis management, 
mediów społecznościowych, medioznawca, wykładowca 
w Instytucie Edukacji Medialnej i Dziennikarstwa UKSW 
w Warszawie, trener i szkoleniowiec. Pracuje czynnie jako 
social media manager. Prowadzi warsztaty z młodzieżą, 
kadrą pedagogiczną i rodzicami, dotyczące komunikacji 
społecznej, komunikacji kryzysowej i social mediów. Bada 
młodzież w kontekście dynamicznie rozwijających się zjawisk 
społecznych w komunikacji.
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bp Wojciech Osial, dr hab. 
Biskup diecezji łowickiej. Doktor habilitowany nauk 
wychowawczych. Jest przewodniczącym Komisji Wychowania 
Katolickiego KEP oraz Zespołu roboczego ds. kontaktów 
z Rządem RP w sprawie lekcji religii w szkole. Jest też członkiem 
Komisji Duszpasterstwa i Rady ds. Duszpasterstwa Młodzieży. 
Jego dewizą biskupią są słowa: „Dominus Cor Intuetur” (Pan 
patrzy w serce).
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ks. Stanisław Dziekoński, prof. dr hab.

Przez dwie kadencje (2012-2020) pełnił funkcję rektora 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego. Jego bogate 
osiągnięcia obejmują tytuł profesora nauk społecznych oraz 
wyróżnienie doktora honoris causa Wschodnioeuropejskiego 
Uniwersytetu Narodowego im. Łesi Ukrainki w Łucku na Ukrainie. 
Jest także Honorowym Obywatelem Miasta i Gminy Brok 
nad Bugiem.

Znakomity naukowiec, autor ponad 200 publikacji naukowych, 
brał aktywny udział w wielu projektach badawczych, zarówno 
w Polsce, jak i za granicą – szczególnie we Włoszech i Niemczech. 
Jego współpraca z Polikliniką Gemelli w Rzymie zaowocowała 
powstaniem prestiżowego Wydziału Medycznego Collegium 
Medicum UKSW.
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